ZARZADZENIE NR 230/19
BURMISTRZA PISZA
z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869
z p6zn. zm.), § 13 ust. 2 pkt 2 uchwaty Nr 111/19/18 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Pisz na rok 2019 (Dz.Urz. Woj. Warminsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 891 z p6zn. zm.)

Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

81

1. Zmienia sie plan dochoddw zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

2. Zmienia sie plan wydatkow zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

3. Zmienia sie plan dochoddw i wydatkdw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami zgodnie z zatgcznikami nr 3 i 3a do niniejszego zarzadzenia.

§2

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochoddéw ogétem: 134 276 982,16 zi, z tego:
- dochody biezace: 123 474 437,30 zt

- dochody majatkowe: 10 802 544,86zt

2. Plan wydatkow ogdtem: 133 277 462,54 zi, z tego:
- wydatki biezace: 113 130 631,27 zt

- wydatki majatkowe: 20 146 831,27 zt
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 10 grudnia 2019 r.
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Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 230/19 Burmistrz¢rPisza z dnia 10 grudnia 2019 r.

Plan dochodéw

(N
(@

Dziat Rozdziat  Paragraf Tre
855 Rodzina

85501 Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzadowej zlecone

2060 gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

BeSTia

Przed zmiana
35 473 880,00

22 981 778.00

22 921 728,00

134 048 710,16

Zmiana
228 272,00

228 272,00

228 272,00

228 272,00

Po zmianie
35 702152,00

23210 050,00

23 150 000,00

134 276 982,16

Strona 1



Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 230/19 Burmistrza Pisza z dnia 10 grudnia 2019 r.

Plan wydatkow

Dziat Rozdziat
750
75023
75095
855
85501
BeSTia

Paragraf

4140

4700

4100
4430

3110
4210

Tresc
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

W ptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitaq'i Oséb
Niepetnosprawnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Rdézne optaty i sktadki

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Razem:

Przed zmiang
9 993132,66
8035 875,66

5 000,00

35 000,00

314 200,00
110 000,00

50 000,00

36 056 914,00
22 981 778.00
22 619 228,00
29 108,00

133 049190,54

Zmiana
0,00
0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

8 000,00
-8 000,00
228 272,00
228 272,00
225 533,00
2 739,00

228 272,00

Po zmianie

9 993 132,66
8 035 875,66

2 000,00

38 000,00

314 200.00
118 000,00

42 000,00

36 285 186,00
23 210 050,00
22 844 761,00
31 847,00

133 277 462,54

Strona 1z 1



Zatgcznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 230/19 BurmistraTPisza z dnia 10 grudnia 2019 r.

Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2019 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
855
85501

2060

Tresé
Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzgdowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacja $wiadczenia wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Razem:

J

Przed zmiang
35 234 908,00

22921 728.00

22 921 728,00

38 075 282,64

Zmiana

228 272,00
228 272,00

228 272,00

228 272,00

Po zmianie
35463180,00

23 150 000,00

23150 000,00

38 303 554,64



Zatgcznik Nr 3a do Zarzgdzenia Nr 230/19 Burmist™k Pisza z dnia 10 grudnia 2019 r.

Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2019 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
855
85501
3110
4210

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Tres¢

Razem:

Przed zmiang
35 234 908,00
22 921 728.00
22 619 228,00

29 108,00

38 075 282,64

Zmiana

228 272,00
228 272.00
225 533,00

2 739,00

228 272,00

Po zmianie
35463180,00
23 150 000,00
22 844 761,00

31 847,00

38 303 554,64



